
  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

  Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

  Výkonný výbor 

  IČO: 22880445 

  Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

   

 

 

Zápis z VV OFS-PM ze dne 7. 4. 2021 
 

 

Jednání bylo zahájeno v 16:30 hodin. 

 

Přítomni: Froněk, Hačka, Štverák, Šnobl, Kříž, Bednář, Kovařík 

Pozvaní hosté: Sulek, Duchek, Polák (všichni RK OFS-PM) 

Omluven: - 

 

 

Program: 

1) Kontrola úkolů 

2) Z komisí 
3) Úkoly a různé 

 

1) KONTROLA ÚKOLŮ 

 

• Zaslat do Prahy veškerou potřebnou dokumentaci po volební valné hromadě 

Úkol byl splněn. Předseda OFS-PM vše řádně zaslal. 
 

• Složení nových komisí OFS-PM 

Úkol byl splněn. Informace viz níže. 
 

 

2) Z KOMISÍ 
 

STK 

▪ Předsedou STK se opětovně stal Pavel Štverák. STK nemá další členy své komise. 
 

DK 

▪ Předsedou DK se nově stal Michal Šnobl. DK nemá další členy své komise. 
▪ DK navrhla udělit amnestii všem potrestaným hráčům v soutěžích OFS-PM, která byla 

hlasováním VV OFS-PM schválena (5–0–1). 

 

  



 
 

KR 

▪ Předsedou KR se opětovně stal Lukáš Kříž. KR má i další členy své komise –  

Ondřej Pálek (místopředseda), Jakub Fencl a Jan Mičan. 
 

KM 

▪ Předsedou KM se opětovně stal Jakub Hačka. KM má i další členy své komise –  

Jaroslav Kovařík (místopředseda), Evžen Veselý a Tomáš Morávek. 
▪ Trenéři okresních výběrů OFS-PM v kategorii U11 a U12 zůstávají Evžen Veselý a Tomáš 

Morávek.  
 

ADRESÁŘ OFS-PM 
 

VÝKONNÝ VÝBOR OFS PM funkce telefon email  

Ing. FRONĚK Milan předseda 607 176 605 milanfronek@seznam.cz 

 

Mgr. HAČKA Jakub místopředseda 607 808 993 jakub.hacka@gmail.com 

 

Ing. BEDNÁŘ Jiří člen 603 200 586 jb1jb1@seznam.cz 

 

Mgr. KOVAŘÍK Jaroslav člen 724 248 961 kovarik@kts.zcu.cz 

 

KŘÍŽ Lukáš člen 724 774 884 StepbyLuky@seznam.cz 

 

ŠNOBL Michal člen 733 526 224 snoblmichal@seznam.cz 

 

ŠTVERÁK Pavel člen 602 581 952 stverak@tipsport.cz 

 

REVIZNÍ KOMISE  funkce telefon email  

SULEK Jiří předseda 733 103 577 sulekj@seznam.cz 

 

DUCHEK Kamil člen 777 667 056 duchek77@seznam.cz 

 

POLÁK Richard člen 608 535 466 richardpolak3@gmail.com 

 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE funkce telefon email 
 

ŠTVERÁK Pavel předseda 602 581 952 stverak@tipsport.cz 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE funkce telefon email 
 

ŠNOBL Michal předseda 733 526 224 snoblmichal@seznam.cz 

 

KOMISE ROZHODČÍCH funkce telefon email 
 

KŘÍŽ Lukáš předseda 724 774 884 StepbyLuky@seznam.cz 

 

Bc. PÁLEK Ondřej místopředseda 736 689 273 ceskovice3@seznam.cz 

 

Ing. FENCL Jakub člen 728 745 106 fenclkuba@seznam.cz 

 

MIČAN Jan člen 733 411 397 jan.mican9@seznam.cz 

 

KOMISE MLÁDEŽE A TRENÉRŮ funkce telefon email  

Mgr. HAČKA Jakub předseda 607 808 993 jakub.hacka@gmail.com 

 

Mgr. KOVAŘÍK Jaroslav místopředseda 724 248 961 kovarik@kts.zcu.cz 

 

VESELÝ Evžen člen 602 252 003 evzen.vesely@gmail.com 

 

MORÁVEK Tomáš člen 732 808 507 moravektom@email.cz 

 

 

 

  

mailto:milanfronek@seznam.cz
mailto:jakub.hacka@gmail.com
mailto:jb1jb1@seznam.cz
mailto:kovarik@kts.zcu.cz
mailto:StepbyLuky@seznam.cz
mailto:snoblmichal@seznam.cz
mailto:stverak@tipsport.cz
mailto:sulekj@seznam.cz
mailto:duchek77@seznam.cz
mailto:richardpolak3@gmail.com
mailto:stverak@tipsport.cz
mailto:snoblmichal@seznam.cz
mailto:StepbyLuky@seznam.cz
mailto:ceskovice3@seznam.cz
mailto:fenclkuba@seznam.cz
mailto:jan.mican9@seznam.cz
mailto:jakub.hacka@gmail.com
mailto:kovarik@kts.zcu.cz
mailto:evzen.vesely@gmail.com
mailto:moravektom@email.cz


 
 

3) ÚKOLY A RŮZNÉ 

 

• VV OFS-PM schválil kandidáty na volební valnou hromadu PKFS 

Kandidáty za OFS-PM se stali Froněk, Štverák, Zlámal. 
 

• VV OFS-PM schválil své delegáty na volební valnou hromadu PKFS 

Delegáti za OFS-PM se stali Froněk, Hačka, Štverák, Bednář, Kříž. 

 

• VV OFS-PM pověřil pana Richarda Poláka, aby rozpracoval nové stránky OFS-PM 

Nové stránky se v dohledné době objeví na www.ofspm.cz. Dále byla projednána i možnost založení 
sociálních sítí Facebook, Instagram pro větší propagaci a informovanost o akcích pro kluby. 

 

• VV OFS-PM připomíná uhradit poplatek za členství FAČR do 15. 4. 2021 

Dodatečná lhůta je do 30.4.2021 Nezapomeňte prosím uhradit členské příspěvky za rok 2021. 
 

• VV OFS PM připravuje na měsíc květen setkání s kluby na téma soutěže 2021/2022 

Termín bude až po rozvolnění situace a možnosti setkání se ve více lidech. Pravděpodobně 11.5.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:00 hodin. 

Příští zasedání VV OFS-PM kanceláři OFS-PM, Úslavská 75. Termín schůze je 27. 4. 2021 v 16:30. 

Zapsal: Mgr. Jakub Hačka 

Schválil: Ing. Milan Froněk 

http://www.ofspm.cz/

